Cardinali Mario Aloisio Ciappi. In utroque autem coetu, scilicet tum 

Patres Consultores tum Patres Cardinales affirmativa vota protulerunt. 

De hisce omnibus certior factus per subscriptum Cardinalem Prae

fectum, Summus Pontifex Ioannes Paulus II responsum Sacrae Con

gregationis laeto ac studioso animo excipiens, mandavit ut Decretum 

super Servi Dei Titi Brandsma appararetur. 

Quod cum rite est factum, accitis Cardinalibus infrascripto nec

non Mario Aloisio Ciappi meque Antistite a Secretis ceterisque de 

more convocandis, eisque astantibus, hodierna die sollemniter edixit : 

Ita constare de martyrio et de causa martyrii Servi Dei Titi Brandsma, 

sacerdotis professi Ordinis Fratrum B. Mariae Virginis de Monte Car

melo, ut, concessa a signis seu miraculis omnique alia opportuna di

spensatione, procedi possit ad ulteriora in casu et ad effectum de 

quo agitur. 
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Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregatio

nis pro Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 9 mensis Novembris A. D. 1984. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. & S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

D E C R E T A 

I 

M E D E L L E N . 

Ecclesiastica Facultas Philosophiae in Pontificia Universitate Catholica 

Bolivariana, Medellii, in Columbia, canonice erigitur. 

Mirificae intellectus administrae itemque totius humani generis 

thesaurus pretiosissimus, philosophicae disciplinae inde ab antiquis

simis temporibus permagni factae sunt, earumque cultores opportuno 

nomine « amici sapientiae » sunt merito appellati. 

Quorum scientificae acquisitiones, per saecula continuo auctae, 

perspectae ac expolitae, admirandum tandem protulerunt illud « phi

losophicum patrimonium perenniter validum», quod hinc perutile eva

sit christianae theologiae instruendae et inde catholica doctrina ipsum 

non parum ditatum fuit atque illustratum. 

Qua de causa inintermisse Ecclesia in Seminariis Universitatibusque 

suis constituere sategit Cursus Superiores atque Facultates, quorum 

esset non modo alumnos aptos reddere theologicis studiis fructuose 

aggrediendis, bene vero problematum philosophicorum « solutionem 

naturali rationis lumine inquirere, atque cum christiana mundi, homi

nis et Dei visione cohaerentiam monstrare, relationes philosophiae cum 

theologia recta in luce ponendo » (art. 79, § 1 Const. Apost. « Sapientia 

Christiana » ) . 
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Haec prae oculis habens, Em.mus D.nus Alfonsus S. R. E. Cardi